4

П Р И К А З
от «__» ______ 2020 г. № __ - п
г. Горно-Алтайск

[bookmark: P240]О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 18 мая 2016 года № 74-п

В соответствии с частью 1 статьи 23.66 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях приказываю:
В пункте 1 приказа Министерства финансов Республики Алтай от 18 мая 2016 года № 74-п «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и признании утратившими силу некоторых приказов Министерства финансов Республики Алтай» слова «частями 1 – 2.1 статьи 7.29» заменить словами «частями
1 – 2.1, 4 статьи 7.29».

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр                                                                                             О.В. Завьялова
[bookmark: _GoBack]